
Usnesení z 63. zasedání rady městyse rozšířené o členy zastupitelstva městyse,  
konaného dne 8. října 2009 v zasedací místnosti Úřadu městyse v Doudlebách nad Orlicí 

 
Rada městyse: 
  
1. Bere na vědomí: 

a) Písemně sdělená stanoviska MÚ Kostelec nad Orlicí a Povodí Labe a.s.  k problému 
mostních pilířů po bývalé železniční vlečce. 

b) Zprávu společnosti OREDO k připravovanému omezení železničních spojů. 
c) Informace k postupu při realizaci projektu „Revitalizace centrální parkové části“. 
d) Žádost …………….. o přidělení obecního bytu. 
e) Informace k možnosti využití předkupního práva na pozemek bývalé Perly.  

 
2. Souhlasí 

a) S pronájmem části pozemkové parcely č. 815/2  a části pozemkové parcely č. 819/12, oboje 
v  k.ú. Doudleby nad Orlicí o celkové výměře: 368m2 ……………………na dobu neurčitou 
od 09. 10. 2009. 

b) S prodloužením nájemní smlouvy na byt v čp. 415 ……………….. na období  11. 10. 2009  
až 10. 4. 2010. 

 
3. Schvaluje: 

Odpisový plán PO ZŠ a MŠ Doudleby nad Orlicí na „myčku nádobí“ ve výdejně MŠ. 
 
4. Konstatuje: 
      Že záměr výstavby fotovoltaické elektrárny na pozemku 743/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí není 
v rozporu s ÚP městyse a jeho jinými zájmy. 
 
 
Zapsal: Tomáš Zemánek 

        
…………………..…………. 

                                Jiří Kaplan 
       starosta městyse 

 
 
         ……………………………. 
                                       Tomáš Zemánek 
                                      místostarosta 
 


